Municipal de Vereadores e Munícipes de Marmeleiro-PR, a liberação de recurso pelo Ministério da Saúde, por meio do 
Ministério da Fazenda, referente a EMENDA PARLAMENTAR nº 202530840007-DIEGO GARCIA, Programa/Plano de 
Ação nº 09032025-2-087157/2025,  no valor de R$ 198.000,00 (Cento e noventa e oito mil reais), recebido na data de 
05/12/2025, para aquisição de Playgrounds ou Parquinhos Infantis em Espaços Esportivos Comunitários. 

Marmeleiro (PR), 08 de dezembro de 2025. 

JANDER LUIZ LOSS 
PREFEITO MUNICIPAL